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TEQ Snabbkommuniké 2023 

Teqniongruppen gnetar vidare i ett tuffare klimat. Kvartalets omsättning och resultat efter skatt är i nivå 

med 2022 med hjälp av förvärvade bolag men organiskt minskar försäljningen med nästan 8%. Det är 

mycket bra sug efter bl.a elkomponenter och försvarsmateriel men fortsatt kärvt i husbyggarbranschen. Vi 

tappar en procentenhet i EBITA-marginal. Trist! Kassaflödet är bra men kan alltid bli bättre. Vinst per aktie 

minskar med ca 5% i kvartalet*, första gången på tre år som det går åt fel håll. Motigt! Helåret 2023 bräcker 

2022 med 11% i omsättning, 17% i EBITA och 11% i VPA. Förvärvskassan är stark efter sommarens emission 

och refinansierade krediter. Nu finns verkligen möjligheten att visa vad vi går för. Framåt är vår riktning, 

uppåt ska vår avkastning! 

- Johan Steene, VD och grundare 

 

Händelser under kvartalet   Händelser efter kvartalets utgång 

- Surge Protection Devices Limited förvärvades i november.  - Inga väsentliga, vanligt gnet. 

- CFO har sagt upp sig. Kvarstår i sin roll till mitten av mars. 

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2023 med bedömningen att Teqnion kan 

skapa överavkastning med kassan. 

*Resultat efter skatt stod still i kvartalet medan nyemissionen i Q3 ökade antalet aktier med ca 5%. Mer 

information om antal aktier: se sidan 17 i rapporten. 

 

2023 2022 2023 2022

Koncernen i sammandrag, MSEK okt-dec okt-dec Δ% jan-dec jan-dec Δ%

Nettoomsättning 399,8 388,1 3% 1 475,6 1 324,8 11%

EBITA 43,4 46,1 -6% 170,6 146,1 17%

EBITA-marginal, % 10,8 11,9 -- 11,6 11,0 --

Resultat före skatt 45,5 40,4 13% 160,5 138,2 16%

Periodens resultat 33,2 32,8 1% 125,1 110,4 13%

Resultat per aktie före utspädning, SEK 1,93 2,04 -5% 7,54 6,84 10%

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 1,93 2,03 -5% 7,51 6,79 11%

Kassaflöde från löpande verksamheten 85,2 81,9 4% 125,2 104,9 19%

Avkastning på eget kapital, % -- -- -- 20,4 27,5 --

Soliditet, % -- -- -- 49,4 41,5 --  
 

VD-KOMMENTAR – Johans tankar 

Hej teqniåner! 
Hur många gånger och hur länge får jag hojta om att ”nu blir det lågkonjunktur” på denna yta innan jag 

får en rejäl hurvel? Det är sedan länge tjatigt. Jag ber om ursäkt men det är inte bara finansmarknaden 

som inte vet vilket ben den ska stå på från en vecka till en annan, även den reella ekonomin flackar och är 

supersvår att tyda. Under senaste kvartalet har vi upplevt försiktigare orderläggning från några tunga 

industrikunder även om vi håller oss kvar på bra nivåer. Historiskt har vi klarat oss nästintill helt från 

kundförluster men en stor industrikund i Europa gick i konkurs i höstas där nästan en miljon kronor 

försvann. Riktigt surt. Det finns även en avmattning i orderingången av mer konsumentnära 

industriprodukter som för oss ofta hamnar i livsmedels- och restaurangnäringen. Däremot är behovet av 

elektriska och elektromekaniska komponenter fortsatt jättestort. Våra försvarsmaktsvänner runt om i 



 

 

världen rustar vidare med ett markant växande behov av det våra bolag har att erbjuda. Specialbyggda 

fordon och utrustning till serviceverkstäder rullar fortsatt på riktigt bra. Diversifiering ger stryktålighet. 

Våra två husbolag har slagit rekord i hur många förfrågningar de räknat på under ett år. Dessvärre är det 

även rekord i hur få offerter som faktiskt blivit affär. Vi har också här drabbats av två hemska 

kundförluster på tillsammans 2,5 miljoner kronor när större bostadsutvecklare som vi levererat till slogs 

ut. Det gäller mer än någonsin att bevaka kundfordringar och kunders kreditstatus oavsett bransch. Det är 

verkligen bleke i husbyggarbranschen så vi biter ihop, samordnar våra redan slimmade resurser för att 

effektivare leta affärsmöjligheter i både gamla och nya fåror. Vi vet att det vänder och hoppets låga 

brinner. Vi har ditt drömhus, kom och köp! 

Det händer roliga saker också. Två av våra bolag har flyttat sin verksamhet till större bättre lokaler under 

kvartalet då de hade börjat få växtvärk. Där tappade vi visserligen fart och fokus under själva flyttperioden 

men de är snart helt uppe på spåret igen, nu med bättre förutsättningar att skapa värde. Ytterligare två 

bolag i gruppen kommer att flytta till större verksamhetsanpassade lokaler under detta år. 

Daniel jagar vidare efter nya förvärv, har näsan mot marken och sniffar upp trender. I Sverige upplevs nu 

ett visst eftersläp av höga prisförväntningar då många företagsbyggare varit flitigt uppvaktade under 

nollränteåren. När pengar var gratis ville väldigt många aktörer vara med och tävla om entreprenörers 

gunst med upptrissade köpeskillingar. De som sett dessa höga värderingar på sina livsverk har min fulla 

sympati om de nu mentalt ankrat där för en stund. Vi har tid, superbra tålamod och hittar alltid nya vägar. 

Precis som det går att sälja nästan vad som helst bara du sänker priset tills kunden säger ja, är det lätt att 

köpa något om du trissar upp priset tills det blir en affär. Kanske kittlande i stunden men ger såklart 

undermålig avkastning över tid. Vi avstår hellre och är trygga med att vårt sätt att värdera och förvärva 

fungerar. De entreprenörer som ger oss förtroendet att ta över ett livsverk ska känna att de gjort en 

mycket bra affär, att de fått en ny rolig familj att hänga med och att bolaget de älskar stöttas mot 

framtiden. Det finns fortsatt väldigt många fina bolag som vi pratar med här i landet men vi breddar 

spaningarna och har smugit igång i UK. Det är väldigt kul och det finns orimligt mycket att utforska, 

förvärva och lära där. Dessutom bygger vi då en än mer stryktåligare grupp genom att verka på fler 

marknader.  

Dra ut gnällspiken 

”Det finns inget dåligt väder, bara dåliga kläder” instruerades president Macron av vår statsminister inför 

Sverigebesöket i slutet av januari. Det vet vi stämmer väl, du kan skapa framgång och välmående även 

under regntunga förutsättningar. Ordspråket kan skruvas till att, det finns inget dåligt samhälle, bara 

dåliga politiker, det finns ingen dålig konjunktur, bara dåliga företagsledare… I de flesta sammanhang 

handlar det om att acceptera läget, göra sitt bästa och spela de kort du tilldelats. Ta ansvar, kavla upp 

ärmarna och börja utföra mer av det som krävs. Gnällspikar dras snabbt ut för att ljudet från dem bara 

ska pipa till helt kort innan det är borta. Framgång kommer ur målinriktat gnet och lärande med 

uppmuntrande tillrop mellan strävsamma kollegor. Då behöver inte ens kläderna vara särskilt hightech 

oavsett väder. Världen erövrades av människor med vilja av stål, klädda i ull som seglade båtar av trä. Nu 

är det mesta artificiellt, batteridrivet och kläderna är i goretex. Allt förefaller lättare och snabbare på ytan 

men det underliggande kravet på en genuin vilja att lyckas är detsamma. Jag älskar den viljan. 

Vi mäter oss med skalan lönsam tillväxt. Lite kapital ska ge mycket mer kapital. Skalans indikatornål 

försöker vi trycka upp mot högre höjder genom att vårda våra fina bolag samtidigt som vi allokerar vårt 

kapital till förvärv av nya kassagenerande vinstbolag. Nya bolag som är bättre än vad vi redan är. Duttar 

allt framåt uppåt. Det blir aldrig klart och vi är bara i början. Tack och lov! 

Run far, be nice! 

Johan Steene 

VD och grundare  



 

 

Rapporten bifogas detta pressmeddelande och är tillgänglig via följande länk: 

www.teqnion.se/investor-relations/finansiella-rapporter/ 

 

Q&A 

Ni är välkomna att ställa frågor till oss om rapporten och annat som ni vill veta om Teqnion på måndag 

den 19 februari klockan 16:08 CET då vi öppnar ett Teamsmöte. Vi närvarar i rutan med Johan Steene och 

Daniel Zhang. 

 

Varmt välkomna! 

 

För att delta i presentationen, vänligen klicka här eller genom nedan mötes-ID via Teams: 

Mötes-ID: 348 007 027 857 

Lösenord: vpCeMU 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Steene, VD,  Tel: +46 73 333 57 33, E-mail: johan@teqnion.se 
Daniel Zhang, CXO, Tel: +46 721 555 695, E-mail: daniel@teqnion.se  
 
Teqnion AB 

Evenemangsgatan 31 A, 169 79 Solna 

Tel: 08-655 12 00, E-mail: info@teqnion.se, Org.Nr: 556713-4183 

 

Denna information är sådan information som Teqnion AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 17 februari 2024 kl. 08:08 CET. 

 

Om Teqnion 
Teqnion AB är en industrikoncern som förvärvar stabila nischbolag med fina kassaflöden för att utveckla 
och äga med evig horisont. Dotterbolagen leds decentraliserat med stöd från moderbolaget. Vi agerar i 
flertalet branscher med ledande produkter vilket ger oss god motståndskraft vid konjunktursvängningar 
och vi har ett gediget industriellt kunnande. För oss är det centralt att fokusera på lönsamhet och 
långsiktigt hållbara affärsrelationer. 
 
Bolagets aktier med kortnamn TEQ handlas på Nasdaq First North Growth Market.  
 
Redeye AB är bolagets Certified Adviser. 
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